
У  К  Р  А  Ї  Н  А 

Р  І  Ш  Е Н Н  Я 

  ВИКОНАВЧОГО    КОМІТЕТУ    КІРОВОГРАДСЬКОЇ    МІСЬКОЇ    РАДИ 

від "27" вересня 2013 року                                                   № 550                                                        
 
 
Про  затвердження  мережі  та штатної 
чисельності лікувально-профілактичних  
закладів комунальної власності  міста на 2013 рік 

 
Керуючись ст. 49 Конституції України, підпунктом 2 п. «б» ст. 32 та        

ст. 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом 
України «Основи  законодавства України про охорону здоров’я», наказом  
Міністерства охорони здоров’я України від 28 жовтня 2002 року № 385 «Про 
затвердження переліків закладів охорони здоров’я, лікарських, провізорських 
посад та посад молодших спеціалістів з фармацевтичною освітою у закладах 
охорони здоров’я» виконавчий комітет Кіровоградської міської ради 

 
ВИРІШИВ: 

 
1. Затвердити мережу та штатну чисельність лікувально-профілактичних   

закладів   міста   Кіровограда  на  2013 рік, що додаються. 
2. Управлінню охорони здоров'я Кіровоградської міської ради та 

головним лікарям лікувально-профілактичних закладів комунальної власності 
міста здійснювати утримання лікувально-профілактичних закладів комунальної 
власності міста в межах затверджених кошторисних призначень. 

3. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету 
Кіровоградської міської ради від 25 жовтня 2011 року № 1067 "Про 
затвердження мережі та штатної чисельності лікувально-профілактичних 
закладів комунальної власності міста". 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Дригу В.В. 
 
 
 
Міський  голова                                                                 О.Саінсус 
 
 
 
 
 
Пасічник 24 45 11 

 


